
San Martino Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bendoni Fabio (06/099) 2 6 0 0 0 0 4 12 4 11 4 11 3 8 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 12

Ricciarini Federico (06/095) 2 5 4 9 0 0 4 11 4 9 4 9 1 2 2 6 2 4 0 0 2 1 4 11 4 10 2 5

Tinti Daniele (06/096) 4 6 4 5 0 0 0 0 2 6 2 3 4 8 2 5 4 11 0 0 2 4 2 3 4 3 4 9

Tinti Luca (06/518) 2 3 4 10 0 0 2 3 4 10 2 1 4 11 2 2 2 3 0 0 2 4 3 7 0 0 2 3

Corsi Andrea (06/516) 2 6 0 0 0 0 4 8 0 0 4 7 0 0 2 6 4 8 0 0 4 12 1 1 0 0 2 5

Gennari Simone (06/097) 4 10 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 2 1 4 11 4 5 2 2

Bendoni Marco (06/513) 0 0 4 12 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 6 2 6 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bendoni Fabio 06/099 29 83 2,86

Ricciarini Federico 06/095 35 82 2,34

Tinti Daniele 06/096 34 63 1,85

Tinti Luca 06/518 29 57 1,97

Corsi Andrea 06/516 23 53 2,30

Gennari Simone 06/097 26 52 2,00

Bendoni Marco 06/513 16 33 2,06

La Cantera

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ridolfi Lorenzo (06/2392) 4 12 4 4 1 3 4 5 4 8 4 12 0 0 4 10 4 6 4 5 3 2 4 9 4 12 0 0

Checchi Davide (06/2395) 4 6 4 3 4 6 4 8 4 5 2 5 0 0 4 10 4 3 4 7 4 5 4 6 2 1 0 0

Francesi Daniele (06/3274) 0 0 4 3 4 7 4 8 4 7 4 7 0 0 4 9 4 2 4 4 4 4 4 8 2 5 0 0

Milito Riccardo (06/2884) 4 5 2 1 4 1 2 0 2 3 4 7 0 0 2 0 0 0 2 0 1 1 4 7 4 7 0 0

Alì Samuele (06/428) 4 3 2 1 3 0 2 0 2 1 2 3 0 0 2 3 4 2 2 0 4 6 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ridolfi Lorenzo 06/2392 44 88 2,00

Checchi Davide 06/2395 44 65 1,48

Francesi Daniele 06/3274 42 64 1,52

Milito Riccardo 06/2884 31 32 1,03

Alì Samuele 06/428 31 24 0,77

Kronen Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Santini Lorenzo (06/899) 4 9 0 0 2 4 3 1 4 9 2 6 4 10 4 7 0 0 4 9 4 8 4 8 4 10 4 11

Chiodo Andrea (06/816) 4 10 0 0 4 11 3 5 4 11 2 6 2 6 4 7 0 0 4 11 4 7 0 0 0 0 0 0

Licameli Nicolas (06/1854) 4 3 0 0 4 7 4 2 4 7 2 4 4 8 2 1 0 0 1 3 4 2 4 8 4 6 4 8

Bonilla Castro Miguel Antonio 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 12 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0

Stabile Daniele (06/1251) 2 2 0 0 2 3 0 0 2 4 2 3 4 9 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 3 2 0 0

Mazzone Antonio (06/956) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 7 2 0 0 0 1 3 4 7

Gennari Luca (06/483) 2 2 0 0 2 2 1 0 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7

Licameli Daniele (06/824) 0 0 0 0 2 4 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santini Lorenzo 06/899 43 92 2,14

Chiodo Andrea 06/816 31 74 2,39

Licameli Nicolas 06/1854 41 59 1,44

Bonilla Castro Miguel 06/2622 16 36 2,25

Stabile Daniele 06/1251 19 27 1,42

Mazzone Antonio 06/956 13 21 1,62

Gennari Luca 06/483 17 19 1,12

Licameli Daniele 06/824 12 12 1,00

Omega Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rabara John Mark (06/3343) 4 7 4 10 0 0 4 8 0 0 4 4 4 8 4 8 4 10 4 10 0 0 0 0 4 7 4 10

Fagioli Giacomo (06/2218) 4 5 2 5 4 11 3 9 0 0 4 6 4 11 4 5 2 5 4 8 4 10 0 0 0 0 0 0

Casini Mirco (06/2219) 4 5 4 9 4 8 4 5 0 0 4 6 4 4 4 6 4 7 4 8 4 3 0 0 4 4 2 5

Bichi Francesco (06/1250) 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0 4 12 0 0 4 4 4 3

Sisti Cristiano (06/486) 2 3 0 0 4 9 1 1 0 0 4 1 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0 0 0 4 3 0 0

Gambini Luca (06/855) 0 0 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2

Caneschi Giada (06/1561) 0 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rabara John Mark 06/3343 40 82 2,05

Fagioli Giacomo 06/2218 35 75 2,14

Casini Mirco 06/2219 46 70 1,52

Bichi Francesco 06/1250 24 33 1,38

Sisti Cristiano 06/486 23 31 1,35

Gambini Luca 06/855 14 18 1,29

Caneschi Giada 06/1561 10 9 0,90



Pop Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ruggeri Pietro (06/963) 0 0 4 9 4 4 4 8 4 4 4 7 4 5 0 0 4 7 0 0 4 9 4 9 4 9 4 4

Salvi Giuseppe (06/480) 0 0 4 7 3 3 4 9 4 5 0 0 2 2 0 0 4 6 4 4 2 4 4 6 2 5 4 3

Dalle Vaglie Lisa (06/2019) 0 0 4 7 4 4 3 5 4 9 1 3 2 2 0 0 4 4 4 6 4 4 4 2 2 2 4 4

Giannelli Andrea (06/723) 0 0 4 2 4 5 4 8 4 6 2 0 0 0 0 0 4 8 4 2 4 7 4 1 4 3 0 0

Noferi Miky (06/2918) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 2 0

Trojanis Cristina (06/298) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 1

Tecchi Alessia (06/283) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ruggeri Pietro 06/963 44 75 1,70

Salvi Giuseppe 06/480 37 54 1,46

Dalle Vaglie Lisa 06/2019 40 52 1,30

Giannelli Andrea 06/723 38 42 1,11

Noferi Miky 06/2918 17 7 0,41

Trojanis Cristina 06/298 13 4 0,31

Tecchi Alessia 06/283 3 0 0,00

Calibro 22

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Donati Massimo (06/2708) 4 7 4 8 0 0 4 5 4 0 0 0 4 10 4 6 4 9 4 10 4 10 4 3 0 0 4 8

Marziali Simone (06/2579) 3 4 0 0 3 5 0 0 3 3 0 0 4 1 2 3 0 0 4 8 4 7 4 1 0 0 2 0

Betti Andrea (06/911) 1 3 2 3 4 3 2 2 1 1 0 0 0 0 4 3 3 3 4 3 4 3 4 5 0 0 2 2

Bianchini Stefano (06/1403) 0 0 4 4 4 5 4 6 4 1 0 0 4 0 4 4 4 3 4 4 0 0 0 0 0 0 4 1

Carlucci Damien (06/2709) 4 2 2 0 4 4 4 4 4 1 0 0 4 1 0 0 4 1 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Melis Raimondo (06/863) 4 6 4 1 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Donati Massimo 06/2708 44 76 1,73

Marziali Simone 06/2579 29 32 1,10

Betti Andrea 06/911 31 31 1,00

Bianchini Stefano 06/1403 36 28 0,78

Carlucci Damien 06/2709 30 17 0,57

Melis Raimondo 06/863 18 15 0,83

Drunk Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Berni Adriano (06/462) 4 5 4 7 4 6 0 0 2 0 2 3 4 8 4 4 4 9 4 11 0 0 2 1 2 2 0 0

Picinotti Michele (06/418) 2 0 2 3 4 10 0 0 4 8 4 6 2 0 2 0 2 1 2 3 0 0 4 5 2 0 4 9

Minucci Roger (06/291) 4 4 4 7 4 5 0 0 4 4 2 0 2 2 2 1 2 2 3 3 0 0 4 6 4 4 4 5

Picinotti Mirko (06/416) 2 0 2 0 0 0 0 0 2 2 4 4 4 7 4 2 4 7 2 0 0 0 2 3 4 8 4 6

Martino Francesco (06/455) 2 3 3 3 4 8 0 0 3 2 2 0 2 3 3 3 3 4 4 5 0 0 2 0 1 0 4 4

Ciarpaglini Stefano (06/415) 2 0 1 3 0 0 0 0 1 0 2 1 2 0 1 0 1 0 1 1 0 0 2 2 3 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berni Adriano 06/462 36 56 1,56

Picinotti Michele 06/418 34 45 1,32

Minucci Roger 06/291 39 43 1,10

Picinotti Mirko 06/416 34 39 1,15

Martino Francesco 06/455 33 35 1,06

Ciarpaglini Stefano 06/415 16 11 0,69


